
Zarządzenie Nr 170/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu Gospodarowania Środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  art.  8 ust. 2 ustawy z dnia 

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń  socjalnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1070), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń  

Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn, ustalonym Zarządzeniem Nr 14/17 Wójta Gminy 

Kwidzyn z dnia 7 lutego 2017 r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zabawy i pomoc rzeczowa w postaci paczki dla dzieci pracowników w wieku do lat 13 

(ukończonych w danym roku kalendarzowym)", 

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.1. Pomocy socjalnej w postaci pożyczki mieszkaniowej i pomocy finansowej lub 

rzeczowej udziela się  na pisemny wniosek osób uprawnionych, wypełniony wg wzorów 

stanowiących załączniki do niniejszego Regulaminu i złożonych wyprzedzająco przed 

terminem ich przyznania, z wyjątkiem pomocy rzeczowej, o której mowa w § 6 ust. 3 

pkt 2, która przyznawana jest z inicjatywy pracodawcy." 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12.1. Zabawa o charakterze kulturalno-oświatowym lub sportowo-rekreacyjnym dla 

uprawnionych osób, a także dla dzieci w wieku do lat 13 (ukończonych w danym roku 

kalendarzowym), organizowana przez pracodawcę, może być  sfinansowana do 100 % jej 

kosztów. Decyzję  o wysokości finansowania podejmuje Wójt Gminy w uzgodnieniu z Komisją  

Socjalną. 

2. Pomoc rzeczowa przysługuje jednokrotnie, nawet w przypadku, gdy oboje z rodziców 

są  osobami uprawnionymi. 

3. Pomoc rzeczowa w postaci paczki, dla dzieci, o których mowa w ust. 1, przyznawana jest 

przy uwzględnieniu kryteriów, określonych w  art.  8 ust. 1 ustawy. 



4. Progi pomocy rzeczowej określa załącznik nr 5 do Regulaminu, które zaokrągla się  

do pełnych złotych." 

5) w § 14 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„2. Pożyczka na cele mieszkaniowe jest udzielana na wniosek uprawnionego, w wysokości 

do 6.000 zł." 

7) w § 14 ust. 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„5. Pożyczkobiorca zobowiązany jest udokumentować  wydatkowanie przyznanej pożyczki 

zgodnie z przeznaczeniem, na jakie otrzymał  niniejsze świadczenie, w terminie do polowy 

okresu spłaty rzeczonej pożyczki." 

8) po ust. 12 dodaje się  ust. 13w brzmieniu: 

„13. W sytuacji, gdy Pożyczkobiorca nie wywiąże się  z obowiązku, o którym mowa w ust. 5, 

pozbawiony zostanie przez okres roku możliwości ubiegania się  o przyznanie kolejnej 

pożyczki." 

9) po ust. 13 dodaje się  ust. 14w brzmieniu: 

„14. Okres, o którym mowa w ust. 13 liczy się  od miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiła splata nierozliczonej pożyczki." 

§ 2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy Kwidzyn, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy Kwidzyn, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy Kwidzyn, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy Kwidzyn, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpOpią;„  N  

t -v. 

..t, k \'.'•:+i4,1 . 
1 	'-••••':-....15:t. 

49, ł12 202o 
(data i podpis pr6dstawicieIa pracowników, 
zgodnie z  art.  8 ust. 2 ustawy)  

RA 	AWNY  SEKRETA Z GMINY 

inki wicz 	Agat 	ześniak 
31 


	Page 1
	Page 2

